[bookmark: _GoBack]様式第８号

令和４年度川西町被災事業所修繕支援補助金請求書

金　　　　　　　　　　　　　　　円

　令和　　年　　月　　日付け産振発第　　号で補助金の額が確定された令和４年度川西町被災事業所修繕支援補助金について、令和４年度川西町被災事業所修繕支援補助金交付要綱第１３条の規定により、上記のとおり交付されるよう請求します。

令和　　年　　月　　日
法人の所在地又は
個人事業主の住所
法人又は
個人事業主の屋号
代表者職氏名

川西町長　原　田　俊　二　殿

記

	補助金の振込み先について

	金融機関名

	本・支店の区分

	預金の種類

	口座名義（カタカナ記入）

	口座番号（右詰め記入）

添付書類　振込先通帳の写し（上記の振込み先について、確認できる通帳の写し）